V souladu se zákonem  
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění předpisů pozdějších, nebude k této ceně 
připočtena daň z přidané hodnoty.  

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že rozdíl v cenách směňovaných pozemků DPP a 
stavby Prahy ve výši 17 072 510,- Kč bez DPH (slovy: sedmnáct miliónů sedmdesát dva 
tisíce pět set deset korun českých) zaplatí DPP ve prospěch Prahy na bankovní účet Prahy 
vedený u PPF banky a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6, č. účtu: 149024-

0005157998/6000, konst. symbol: 0558, variabilní symbol: 1000006593, a to do 30 dnů  
ode dne uveřejnění této smlouvy v registru smluv.